

## **ConAst Holding ApS**

Ediths Allé 20  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 33388721

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Connie Astrup-Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ConAst Holding ApS  
Ediths Allé 20  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33388721  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Connie Astrup-Larsen

### Direktion

Connie Astrup-Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 opnået et resultat på (144) t.kr. mod 51 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.476)</b>	<b>(82)</b>
Andre finansielle indtægter		113.295	144
Andre finansielle omkostninger		<u>(224.150)</u>	<u>(11)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(144.331)</b>	<b>51</b>
Skat af årets resultat	2	<u>24</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(144.307)</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	300
Overført resultat		<u>(198.307)</u>	<u>(302)</u>
		<b><u>(144.307)</u></b>	<b><u>51</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.447.871	28.448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>28.447.871</b>	<b>28.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.447.871</b>	<b>28.448</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.170	0
Andre tilgodehavender		0	81
Tilgodehavende selskabsskat		24.515	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.685</b>	<b>94</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.807.552	1.936
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.807.552</b>	<b>1.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.005</b>	<b>5</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.842.242</b>	<b>2.035</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.290.113</b>	<b>30.483</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		162.001	162
Overkurs ved emission		3.761.155	3.761
Overført overskud eller underskud		25.593.048	25.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	53
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.570.204</u></b>	<b><u>29.769</u></b>
Bankgæld		709.909	672
Anden gæld		10.000	42
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>719.909</u></b>	<b><u>714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>719.909</u></b>	<b><u>714</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.290.113</u></b>	<b><u>30.483</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	162.001	3.761.155	25.791.355	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	0	(198.307)	54.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>162.001</b>	<b>3.761.155</b>	<b>25.593.048</b>	<b>54.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				29.767.411
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				(144.307)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>29.570.204</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(24)</u>	<u>0</u>
	<u>(24)</u>	<u>0</u>

	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>28.447.871</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>28.447.871</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>28.447.871</b></u>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ConAst Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
